关于举办北京市植物保护站系统2015年第五期高端专家论坛的通知

各区县植保（植检、农药管理）站：
为深入贯彻落实“科技立站”思想，加大农业科技新思想、新技术、新理念、新产品、新模式的引进与消化吸收，我站继续开展2015年高端论坛活动，拟邀请国内外植保领域相关领导和著名专家为市区两级植保站系统科技人员讲授国内外植保领域研究进展和发展现状，提升全市植保站系统科技水平。
现将有关事宜通知如下：
一、参加人员
市植保站全体技术人员，各区县植保（植检、农药管理）站技术骨干3-6人。
二、论坛形式
论坛采取文献阅读+主题演讲+互动交流三种形式开展。
三、时间和地点
2015年度第5期高端论坛于10月20日举行，8:30-8:50签到，9:00正式开始，地点为市植保站1号楼5层会议室。
四、主题内容
1. 交流主题：新型高效化学农药研究与应用进展
专家介绍：刘西莉，女。长期从事植物病原菌以及主要农作物风险性种传/土传病害诊断和防控技术的研究。2005年以来先后主持国家级和省部级科研项目和子课题30余项。发表研究论文130余篇，2005年以来的国际SCI源刊物论文59篇，发明专利授权30项。2007年度教育部“新世纪优秀人才支持计划”入选者，2011年“十一五”国家粮食丰产科技先进个人，2012年度科学中国人年度人物，2011年获得第十二届中国青年科技奖，2012年3月获得北京市三八红旗奖章。
2. 交流主题：世界各国天敌昆虫商业化开发与应用
专家介绍：徐学农，男，1964年1月生，安徽省庐江县人。长期从事害虫生物防治和捕食螨相关工作。先后主持与参加国家自然科学基金项目、十一五科技支撑计划、国家科技攻关计划，农业部专项、安徽省教委和省科委攻关课题、多项横向联合协作、中美和中丹合作项目等。在国际和国内重点刊物上发表论文数十篇，多篇论文获优秀科技论文奖。英文论著1部，参编面向二十一世纪教材一部。
五、注意事项
1.请参与人员准时参会，8:30-8:50签到，9:00正式开始，会期半天。
2.请各有关单位于2015年10月16日（本周五）下班前将本单位、部门参会人员名单，及会议所用车辆的车牌号一并反馈至市植保站科教科邮箱。

[bookmark: _GoBack]联系人：陈华 62366722，bpps_ste@163.com

北京市植物保护站
二〇一五年十月十二日

	序号
	单位
	参加人
	职称/职务
	联系方式

附件1：参会回执
注：若参会人员中没有司机，表格中也需注明参会司机的信息

附件2：车辆牌号信息
	车牌号